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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGJISE

Nr. && Prot. Tirang, mLQ;J 052019

VENDIM Nr. 137, daté 28.05.2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 48
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 6. daté 28.05.2019, pasi shqyrtoi kérkesén
me objekt "Projekti pér ndérhyrje rehabilituese dhe konservuese né parkun arkeologjik té
Amantias" paragitur nga Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare Vloré. Sektori i Menaxhimit
1€ Pargeve Amantia-Orik-Finiq.

VENDOSI:

1. Té miratojé "Projektin pér ndérlyrje rehabilituese dhe konservuese né parkun arkeologjik
té Amantias"” paraqitur nga Drejloria Rajonale e Kulturés Kombétare Vloré, Sektori i
Menaxhimit t& Pargeve Amantia-Orik-Finiq.

2. Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare Vloré, Sektori i Menaxhimit té Parqeve Amantia-
Orik-Finiq, t& njoftojé fillimin e punimeve & ndérhyrjeve rehabilituese dhe konservuese duke
pérfshiré né to edhe studentét shgiptaré.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

KRYETAR

SEKRETAR 1 KKA
RUDINA ZOTO

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr, 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.pov.al



